Ф.И.О. работника ______________________________

Директору МБУДО СЮН

Дата рождения:
________________________________

Шашковой  А.Б.

Школа, класс __________________________________

Домашний адрес:_______________________________

 Тел. (домашний, сотовый):_______________________

Заявление

Прошу зачислить меня в трудовой отряд подсобным рабочим на период с ________________ по _______________ для выполнения следующих видов работ:
- полив цветочных культур;

- прополка сорняков;

- рыхление земли;

- подготовка ящиков;

- подготовка семян к посеву;

- набивка ящиков землей;

- подкормка растений;

- просеивание земли, опила;

- уборка рабочего места;

- посев семян;

- черенкование цветочно-декоративных культур;
- пикировка рассады;

- подготовка смески земли;

- опрыскивание растений водой;

- кормление, уход за животными

- уборка территории;
- подготовка вазонов, цветочных горшков к посадке     - участие в экологических мероприятиях

  цветочных культур.

  (акция, марафон, шествие).

- перекопка земли;

Обязуюсь выполнять требования охраны труда и техники безопасности по всем видам работ.

Заявление мною ___________________________ написано собственноручно.

                                                                     (ФИО заявителя)

                                                                    ______________________/___________________/

(подпись)

(расшифровка)
                                                                «_____»  _______________ 20____